Clubsandwich Boeimeer
klassiek met kipfilet, bacon, eiersalade
en tomaat

Tonijnsandwich

rijk belegd met tonijn, kappertjes en tomaat

Gerookte Zalm

met roomkaas en rucola

Brie

met walnoot bacon en honing

Broodje Boeimeer

met kip, oude kaas, rucola en pestodressing

Carpaccio
sla, truffelmayonaise, Parmezaanse kaas
en pijnboompitten

Martino
met filet americain, martinosaus, ui, sla,
augurk en ei

Gehaktbal speciaal
met sla, uitjes en speciaal-saus,
naar wens aan te passen

Gezondje
Ham of kip met kaas, ei, tomaat,
komkommer en sla

Wisselende salades
Filet americain
Ham, kaas, zoet

Broodje van de maand*
Prijzen van belegde broodjes zijn
gebaseerd op ons basisbrood

Luxe broodjes toeslag
Half stokbrood toeslag

* variabele prijs

Gehaktbal
Gehaktstaaf
Rundvleeskroket
Bami hap, vegetarisch
Frikandelbroodje
Worstenbrood
Kaasbroodje

Saucijzen broodje rundvlees
halal

Kipfrikandel broodje
halal

Vraag naar ons assortiment
seizoensgebonden sappen of kies uit:

Yoghurt met topping

Verse jus d’'orange

330ml

500 ml

Smoothie op basis van fruit
330ml

500ml

5,25

5,25

5,25

4,95

4,95

5,30

5,30

4,95

4,75

4,50
4,75
3,50

0,50
1,00

240
2,00
1,80
190
2,20
190
190
190

2,15

3,60

2,80
3,30

3,95
495
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Pistolet of croissant met
ham/kip, kaas of jam

jus d’'orange en koffie
Croissant

Broodtas met 4 croissantjes
en 4 witte of 4 bruine pistolets

Salade met kruidige kipreepjes
en crispy bacon

Salade met gerookte
zalm/tonijn en ei

Salade naar wens

Verse fruitsalade
Vers Fruit per stuk

*Prijzen van het fruit en de fruitsalade
zijn seizoensgebonden

Coftee
togo

Heerlijk vers

4,75

1,10
5,95

4,95

4,95

4,95

kofhie voor
onderweg

auto boeimeer

MENUKAART

Tosti Ham/Kip/Kaas
Tosti Tonijn

Tosti Hete Kip

Tosti Brie

4,75
4,75
4,75
4,75

Elke dag een wisselend aanbod van verse taart,

koek en andere zoete lekkernijen.

Appelflap

Verse wafel

Gevulde koek
Chocolade croissant
Krentenbol/Eierkoek
Cocosmakroon
Kofhiekoeken

Online
bestellen?

autoboeimeer.nl/shop-bakery
bakery@autoboeimeer.nl

1,60
1,75
1,50
1,70
0,920

v.a. 1,10
v.a. 1,50



